

Årsredovisning för

Lubitas AB

556669-0110

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lubitas AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-02-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-02-11



Thomas Wikström

2025021800907

Årsredovisning för

Lubitas AB

556669-0110

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lubitas AB, 556669-0110, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg registrerades 2004 och bedriver försäljning och marknadsföring av produkter för underhåll och smörjning av maskinutrustning. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet och rådgivning riktad mot industriföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital visar att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Bolaget har därför skyldighet enligt aktiebolagslagen att 25 kap. 13 § att genast upprätta en kontrollbalansräkning.

Kontrollbalansräkningen har ej upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om gällande regelverk. Styrelsen hänskjuter till årsstämman att fatta beslut om att driva bolaget vidare eller besluta om likvidation.

Under året har bolaget inte haft någon försäljning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-	192 893	252 659	319 482
Resultat efter finansiella poster	-156 526	-49 839	-74 987	-77 068
Soliditet, %	-19	30	33	18

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets förlust
Vid årets början	100 000	49 850	-49 839
Omföring av föreg års vinst		-49 839	49 839
Årets resultat			-156 526
Vid årets slut	100 000	11	-156 526

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 233 800 kr (233 800 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 156 515, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-156 515
Summa	-156 515

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	192 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	192 893
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 877	-112 794
Övriga externa kostnader		-118 290	-113 281
Summa rörelsekostnader		-121 167	-226 075
Rörelseresultat		-121 167	-33 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 927	-17 108
Summa finansiella poster		-35 359	-16 657
Resultat efter finansiella poster		-156 526	-49 839
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-156 526	-49 839
Skatter			
Årets resultat		-156 526	-49 839

2025021800909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		227 960	238 368
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 960	238 368
Summa anläggningstillgångar		227 960	238 368
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		62 744	62 744
Summa varulager		62 744	62 744
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	7 718
Övriga fordringar		3 218	28 105
Summa kortfristiga fordringar		3 218	35 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485	636
Summa kassa och bank		485	636
Summa omsättningstillgångar		66 447	99 203
SUMMA TILLGÅNGAR		294 407	337 571

2025021800910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11	49 850
Årets resultat		-156 526	-49 839
Summa fritt eget kapital		-156 515	11
Summa eget kapital		-56 515	100 011
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		275 407	187 896
Övriga skulder		15 621	-
Summa långfristiga skulder		291 028	187 896
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 017	3 477
Övriga skulder		34 557	28 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 320	17 235
Summa kortfristiga skulder		59 894	49 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		294 407	337 571

2025021800911

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal


Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 482	24 482
Vid årets slut	24 482	24 482
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 482	-24 482
Vid årets slut	-24 482	-24 482
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Göteborg 2025-02-11



Thomas Wikström
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

